СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    27 февраля 2025 года                                                                   № 91
г. П–Забайкальский

             О принятии к сведению информации
о реализации национальных проектов в 2025 году на территории Петровск-забайкальского муниципального округа Забайкальского края

      Рассмотрев представленную Комитетом экономики, сельского хозяйства, инвестиционной и закупочной деятельности администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края», информацию о реализации национальных проектов в 2025 году, Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Принять к сведению информацию о реализации национальных проектов в 2025 году на территории Петровск-забайкальского муниципального округа Забайкальского края.
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Петровск-Забайкальского муниципального округа
Забайкальского края                                                                            Т.В.Вдовина